אהבה אל מורשתם, יהיה להם הכח לפתוח את שערי עתידם.עם הדבק בעברו בלבד הוא עם גוסס, אך אם היהודים ישאבו מעברם דעת ו
1978אבא קובנר,

יום נעים )עם תפילת "תן טל ומטר לברכה"(!

29-Heshvan-5760

(, האסיפה הכללית המייסדת בנק 1921-5682התקיימה היום, בשנת תרפ''ב)
הפועלים, שהוקם ע''י ההסתדרות הכללית של העובדים וההסתדרות הציונית

העולמית.

(, הוקמה היום "התנועה הדמוקרטית" 1976-5737שנה, בשנת תשל''ז) 23ולפני
פקיד במהפך שהתפתחה ל"התנועה הדמוקרטית לשינוי")ד''ש(, ומלאה ת

. ד''ש, שנסתה -1977שהוריד את מפלגת העבודה מן השלטון כעבור חצי שנה, ב
–להיות רשימה במרכז המפה הפוליטית, התפוררה במשך הזמן, ואחד מפלגיה

הוא ממרכיבי מר"צ. הודיע על הקמת המפלגה )בתכנית 'מוקד' –"שינוי"
שם.